ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

04.08.2017 года № 648

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.06.2017 года № 506

Руководствуясь решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 27.04.2017 года № 289 «Об утверждении Положения по присвоению имен муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям, улицам, площадям, установки памятников и мемориальных досок на территории Карталинского муниципального района»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке деятельности комиссии по присвоению имен муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям, улицам, площадям, установке памятников, памятных знаков и мемориальных досок на территории Карталинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района 28.06.2017 года № 506 «Об утверждении Положения по присвоению имен муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям, улицам, площадям, установки памятников и мемориальных досок на территории Карталинского муниципального района», следующее изменение:
подпункт 1 пункта 13 главы V указанного Положения дополнить после слов «Собранию депутатов Карталинского муниципального района» словами «(Совету депутатов соответствующего поселения)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев